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5 października 2017

Z prac Zarządu Województwa 5 października

Na  Uniwersytecie  Jana  Kochanowskiego  w  Kielcach  marszałek  Adam  Jarubas  i
wicemarszałek Jan Maćkowiak uczestniczą w uroczystej inauguracji roku akademickiego
2017/2018. Gościem uroczystości jest Konsul Generalny Ukrainy w Krakowie Oleg Mandiuk,
który spotka się ze studentami z Ukrainy kształcącymi się na Uniwersytecie. W ramach
wizyty  Konsul  Ukrainy  spotka  się  także  z  marszałkiem  Adamem  Jarubasem  oraz
wicemarszałkiem  Janem  Maćkowiakiem.

Rozmowa dotyczyć będzie możliwości zaangażowania się Konsulatu Generalnego Ukrainy w
Krakowie w uroczyste obchody 60-lecia współpracy świętokrzysko-winnickiego w roku 2018.
Konsul  odwiedzi  również  Filharmonię  Świętokrzyską  w  Kielcach,  gdzie  zorganizowany
zostanie przyszłoroczny event podsumowujący obchody jubileuszu współpracy Województwa
Świętokrzyskiego z ukraińskim Obwodem Winnickim.

***

W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Końskich Agata Binkowska, członek Zarządu
Województwa  Świętokrzyskiego  uczestniczy  w  spotkaniu  informacyjnym  dla  uczniów,
rodziców i nauczycieli z powiatu koneckiego, skarżyskiego i starachowickiego na temat II
edycji programu stypendialnego dla uzdolnionej młodzieży ze szkół gimnazjalnych i liceów
oraz ze szkół zawodowych.

***

1 października 2017 roku Województwo Świętokrzyskie jako partner rozpoczął realizację
projektu  pn.  „Rural  RDI  milieus  in  transition  towards  smart  Bioeconomy Clusters  and
Innovation Ecosystems”(RDI2CluB) w ramach Programu Interreg Region Morza Bałtyckiego
2014-2020. Projekt realizowany będzie do 2020 r. przez 12 partnerów z Finlandii, Polski,
Norwegii, Estonii i Łotwy oraz przez 6 organizacji stowarzyszonych. W Starachowicach w
Fundacji  –  Agencji  Rozwoju  Regionalnego  Marek  Szczepanik,  członek  Zarządu
Województwa  uczestniczy  w  spotkaniu  dotyczącym  projektu.
Celem projektu jest analiza i rozwój potencjału biogospodarki na obszarach wiejskich w
regionach uczestniczących w projekcie Budżet projektu wynosi ponad 2,5 mln Euro, z czego
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na wszystkich partnerów z Województwa Świętokrzyskiego przypada kwota ponad 385 tys.
Euro (tj. ok. 1,6 mln zł), przy 15% wkładzie własnym.

 

 

 


